АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2012                                                                                                            № 45
п. Большая Саровка
О выделении средств из бюджета МО «Саровское сельское поселение» за отчет об оценке рыночной стоимости арендной платы объектов имущества
МО «Саровское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»
1. Бюджетные средства в сумме 21800 (двадцать одна тысяча восемьсот) рублей направить  на оплату за отчет об оценке рыночной стоимости арендной платы объектов имущества с целью продажи на аукционе права аренды на муниципальное имущество.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.
Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов